(4) Conc. Constant. I. a. 381 c. 3. Constantinopolitane civitatis episcopus habeat oportet primatus honorem p. st Romanum episcopum. — Conc. Chalced. a. 451. ad S. Leon. Rogamus igitur, et tuis decretis nostrum honora iudicium. Conc. Basil. in respons. synod. a. 1432. Summus pontifex, quod caput sit et primas Ecclesiæ — et solus in plenitudinem potestatis vocatus sit, alii in partem sollicitudinis, et multa hujusmodi : — ista plane fatemur et credimus, operamque in hoc sacro concilio dare intendimus, ut omnes eandem sententiam credant.

(5) Conc. Lugdun. II. a. 1374. S. Romana Ecclesia summum et plenum primatum et principatum super universam Ecclesiam catholicam obtinet, quem se